

Agency - Dinesh Kumar
Agno - 26 SBI/2021-22

Const of Road from Elkaniya Rahimpur Se

Schedule XLV-Form No. 134
Devan Tola M.M.G.S.Y (S.C)

Khaqania DIVISION

Khaqania SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1132

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
+ setting out billboards blv and fixing of working boundary sub					
Qty vide item no (1) page 6					
				= 1 nos	
				CB 3876.33 m ³	3876 = ∞
$\frac{2}{3}$ clearing of grubbing and land (6) manual measured sub					
Qty vide item no (2) page 6					
				F 0.108 Hect	
				CB 52570.33 m ³	5721 = ∞
$\frac{3}{4}$ Construction of embankment with material obtained for 100 cm lead					
Qty vide item no (3) page 6					
				= 353.92 m ³	
				CB 190.36 m ³	67,372 = ∞
$\frac{4}{5}$ Construction of embankment with material obtained for 100 cm lead.					
Qty vide item no (4) page 7					
				= 530.88 m ³	
				CB 162.67 m ³	86,358 = ∞
$\frac{5}{6}$ Construction of sub grade and earthen shoulder sub					
Qty vide item no (5) page 7					
				= 630.00 m ³	
				CB 192.04 m ³	1,20,985 = ∞

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6. providing granular sub-base with coarse graded material for width 3m					
Qty vide item no. (6) Page no. 7					
					$= 441.45 \text{ m}^2$
					@ $\beta 2248.12 / \text{m}^2 \beta 9,91,108.00$
7. P.V. work on existing III Laying separating and connecting stone aggregate job					
Qty vide item no. (7) Page no. 15					
					$= 194.24 \text{ m}^2$
					@ $\beta 2953.01 / \text{m}^2 \beta 5,73,598.00$
8. P.V. prime coat (New base side) and existing primer coat for 3m					
Qty vide item no. (8) Page no. 15					
					$= 1200.00 \text{ m}^2$
					@ $\beta 44.09 / \text{m}^2 \beta 52,908.00$
9. P.V. face coat b/v and abutment with bitumen emulsion job					
Qty vide item no. (9) Page no. 15					
					$= 1200.00 \text{ m}^2$
					@ $\beta 15.26 / \text{m}^2 \beta 18,312.00$
10. P.V. mix seal surface bitumens					
Surface job					
Qty vide item no. (10) Page no. 16					
					$= 1200.00 \text{ m}^2$
					@ $\beta 197.48 / \text{m}^2 \beta 236,964.00$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11 12. Cement concrete pavement					
const of un-reinforced					
plain cement concrete sub					
8 to 12 item no (11) page 16					
					$= 214.00 m^2$
					@ Rs 6340.05 / m ² = 13,56,771.00
12 13. Earth work in excavation for					
foundation of structure sub					
8 to 12 item no (23) page 13					
					$= 29.80 m^2$
					@ Rs 279.05 / m ² = 8317.00
13 14. Plumb line pcc (1:2:5) as					
leveling course in foundation					
8 to 12 item no (2) page 1					
					$= 2.96 m^2$
					@ Rs 4891.55 / m ² = 14,479.00
14 15. Brick masonry work in					
cm (1:4) in part wall					
complete sub					
8 to 12 item no (3) page 14					
					$= 30.61 m^2$
					@ Rs 5803.94 / m ² = 1,77,659.00
15 16. Plastering with cement					
mortar (1:4) on brick					
work sub					
8 to 12 item no (5) page 14					
					$= 66.84 m^2$
					@ Rs 166.90 / m ² = 11,156.00

Continuation

Continuation
COP
3 31-2-22